

Pachet CIA Glodeni5

I.D.: 99303728

Data publicarii 27.06.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 3.565,29 RON - 3.565,29 RON

Descriere: CIOCAN LACATUS MTX 300G CAP PATRAT COADA LEMN \4044996066127 BUC 2,00 13,03
26,05 2 CIOCAN LACATUS MTX 400G CAP PATRAT COADA LEMN\4044996066202 BUC 1,00
15,88 15,88 3 HIDROFOR VB50-1300 ELPUMPS \5999881825640 BUC 1,00 1.050,34 1.050,34
4 BOILER LYDOS PLUS 80V 1.8K EN EU \5414849776012 BUC 1,00 840,25 840,25 5 CAP
TRIMMER PE RULMENT+4ADAPT.2.4-2.7MM \5906083795527 BUC 2,00 46,97 93,95 6 VAS
HIRDOFOR ORIZONTAL AFH 50L \8019742012297 BUC 1,00 504,12 504,12 7 CAPAC WC
ATLANTIC \8029954001231 BUC 9,00 29,41 264,71 8 SET MIXT PRO 32 PIESE
\3165140761734 BUC 1,00 50,34 50,34 9 COT KPE 32*1`` FE\6420330008318 BUC 3,00
5,46 16,39 10 CURELE CAINE 2.5CM \6426390763044 BUC 2,00 15,04 30,08 11 POXIPOL GRI
14ML\7790400019698\7730716019692 BUC 12,00 14,20 170,42 12 ALIAJ DE LIPIRE MOALE
3MM 250GR FEL.1497302006 \4005796149199 BUC 1,00 88,24 88,24 13 PASTA DECAPANTA
250GR DE LIPIRE MOALE CU ROFIX 3 S-SN97CU3 \4005796220133 BUC 1,00 71,85 71,85 14
GASKET SEALANT ROSU 80ML BOSTIK \5948966013588 BUC 3,00 21,43 64,29 15 DERULATOR
CABLU 3X2.5 40M ORANGE CABLE GELUX \5944025022560 BUC 1,00 218,40 218,40 16
ADEZIV PT.INCALTAMINTE SPORT TAC-PAC 9GR \7730716400902 BUC 6,00